

**FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2021**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº. 04/2021 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial nº. 02/2021, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
4014707 - CIRICO ALUMINIOS LTDA. ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	5	UNIDADE	850,00	4.250,00	PORTA DE ALUMÍNIO (1 FOLHA) COM CHAPA VENEZIANAS E FECHADURA STAN. DIMENSÕES: 60X200CM (DISTANDO 100CM DO CHÃO). COR: BRANCO. MÃO DE OBRA INCLUSA.
2	3	UNIDADE	1.030,00	3.090,00	PORTA DE ALUMÍNIO (1 FOLHA) COM CHAPA VENEZIANAS E FECHADURA STAN. DIMENSÕES: 80X210CM. COR: BRANCO. MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.
3	1	UNIDADE	1.650,00	1.650,00	PAINEL FIXO COM ESQUADRIA DE ALUMÍNIO, TIPO VITRINE COM VIDRO INCOLOR 10MM INCLUSO. DIMENSÕES: 225X200CM. COR: MARROM. MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.
Total por Lote: 8.990,00					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
4	1	UNIDADE	255,00	255,00	ESPELHO PRATA POLIDO FIXADO COM BOTÃO FRANCÊS METAL ESTRIADO CROMADO (FIXADO COM BOTÃO): DIMENSÕES: 140X70CM. MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.
5	1	UNIDADE	150,00	150,00	ESPELHO PRATA POLIDO FIXADO COM BOTÃO FRANCÊS METAL ESTRIADO CROMADO (FIXADO COM BOTÃO). DIMENSÕES: 70X70CM. MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.
6	3	UNIDADE	55,00	165,00	VIDRO INCOLOR 4MM (CANELADO). DIMENSÕES: 52X15CM. MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO DOS VIDROS QUEBRADOS E INSTALAÇÃO DOS NOVOS INCLUSA.
7	1	UNIDADE	60,00	60,00	VIDRO INCOLOR 4MM (CANELADO).

					DIMENSÕES: 110X15CM. MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO DOS VIDROS QUEBRADOS E INSTALAÇÃO DOS NOVOS INCLUSA.
8	2	UNIDADE	55,00	110,00	VIDRO INCOLOR 4MM (CANELADO). DIMENSÕES: 80X20CM. MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO DOS VIDROS QUEBRADOS E INSTALAÇÃO DOS NOVOS INCLUSA.
9	1	UNIDADE	55,00	55,00	VIDRO INCOLOR 4MM (CANELADO). DIMENSÕES: 15X60CM. MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO DOS VIDROS QUEBRADOS E INSTALAÇÃO DOS NOVOS INCLUSA.
Total por Lote: 795,00					
Total: CIRICO ALUMINIOS LTDA. ME - R\$ 9.785,00					

Timbó/SC, 18 de junho de 2021

JORGE REVELINO FERREIRA
DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ